
 

 

 

 

 

Nyhedsbrev for H/F Syvendehus – maj 2021 

Kære haveejere 

Vi håber at I nyder det lidt omskiftelige vejr i jeres haver. Hermed en opdatering af information. 

 

Generalforsamling 2021 

 

Grundet myndighedernes restriktioner har bestyrelsen besluttet at den ordinære generalforsamling 

afholdes lørdag d. 14. august 2021. Myndighedernes restriktioner er lempet vedrørende forsamlin-

ger og vi håber derfor at kunne afholde generalforsamlingen på den planlagte dato. 

 

Fællesarbejdsdage 

 

Arbejdsopgaverne bliver udendørs og med afstand. Husk at hvert havelod årligt skal deltage i en 

fælles arbejdsdag. Kan du som havejer ikke deltage grundet særlige omstændigheder, skal du søge 

bestyrelsen om at blive fritaget. Ansøgning skal søges i god tid før den fælles arbejdsdag, du ønsker 

at blive fritaget for. 

 

 

Datoer for 2021 med mødetid er kl.10-12: 

·       Søndag d. 6. juni 

·       Søndag d. 8. august (vi sætter telt op og gøre klar til sommerfest) Søndag d. 15. august (vi ryd-

der op efter sommerfesten og tager telt ned igen) 

·       Søndag d. 19. september 

·       Søndag d. 31. oktober (sidste fællesarbejdsdag i sæson 2021) 

 

Vejbump 

  

Som vi tidligere har skrevet om i flere nyhedsbreve er vi nødt til at udskifte vores vejbump. Pt. er de 

gamle vejbump blevet fjernet med undtagelse af de 2 stk. som ligger i starten af haveforeningen. De 

nye lovlige vejbump koster langt mere end de 6000 kr. der er godkendt på sidste generalforsamling. 

Bestyrelsen vil derfor fremsætte et nyt forslag på næste generalforsamlingen.  Frem til vi får opsat 

nye vejbump vil vi gerne opfordre til, at vi alle husker at passe på hinanden og især vores børn og 

derfor kører langsomt på vores smalle veje.  

 

Den nye affaldssortering  

 

Mange har taget godt imod den nye måde at sortere sit affald på, men som altid med nye vaner tager 

det lidt tid. Er du i tvivl spørg gerne andre haveejere eller læs i det omdelte materiel. 



 

 

Affaldssortering er kommet for at blive og det giver god mening, da dit affald kan bruges igen og til 

nye produkter. 

 

Festudvalget – medlemmer søges 

  

Vi har pt. ikke et festudvalg og det går jo ikke       Derfor håber vi at nogen af jer har lyst til at gå 

ind i festudvalget og stå for at arrangere vores sædvanlige sommerfest. Sommerfesten er den 14. au-

gust og vi har et budget på 20.000 kr. Hvis du gerne vil med i festudvalget så send en mail til besty-

relsen og så sætter vi jer i kontakt med hinanden. 

 

Fælleshuset 

 

Vores tag trænger til at blive repareret og dette arbejde bliver udført at en håndværker i uge 20.  

Henvendelser til bestyrelsen 

 

 

Vi får generelt mange henvendelser fra haveejere som handler om alt fra højde på hække, ukrudt, 

parkeringsregler og meget andet. Som bestyrelse har vi en forventning om, at alle overholder de 

regler der gælder for vores forening, også de regler man ikke bryder sig om. Bestyrelsen hverken 

kan eller skal fungere som opsynspersoner. Som bestyrelse skal vi gerne have tid til at tage os af de 

mere overordnede forhold som byggesager, veje, henvendelser fra kommunen, forberedelse af plan-

lægning til kloakering m.v. Ting der i sig selv tager meget tid. Oplever du derfor problemer med fx 

en nabo så kontakt denne, og som nabo tag godt imod en sådan henvendelse. Langt de fleste forhold 

mener vi kan løses i god dialog med hinanden. Skriv derfor kun til bestyrelsen, hvis det ikke kan 

løses i dialog, og hvis det i øvrigt vedrører forhold som bestyrelsen skal forholde sig til.  

 

Med venlig hilsen, 

Bestyrelsen 

 

 

 

  


